МИНИСТЕРСТВО
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(минспорт АО)

ПР ИКАЗ
f №

г. Благовещенск

Об утверждении государственного
задания на 2019 год и плановый период
2020 и 2021 годов для Государственного
автономного учреждения Амурской
области «Спортивная школа олимпийского
резерва»

'Л 1

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69 , пунктом 1 статьи 78
Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 7 статьи 92
Федерального закона «О некоммерческих организациях» и частью 5 статьи 4
Федерального закона «Об автономных учреждениях», постановлением
Правительства Амурской области от 10.08.2015 г. № 384 в редакции от 22.11.2017
№ 558
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить государственное задание на 2019 год и плановый период 2020
и 2021 годов для Государственного автономного учреждения Амурской области
«Спортивная школа олимпийского резерва» согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Возложить на директора Государственного автономного учреждения
Амурской области «Спортивная школа олимпийского резерва» персональную
ответственность за выполнение государственного задания, доведенного настоящим
приказом.

3. Отделу организационной работы и территориального развития (Е.Д.Ким):
- довести государственные задания до учреждения;
- обеспечить опубликование государственного задания на официальном сайте

Правительства Амурской области и сайте министерства по физической культуре и
спорту Амурской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Ю.А.Кретов